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RS220030 

Regionstyrelsen 
 
 
Beslutsförslag - Beslut om Region Hallands 
årsredovisning 2022 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att 
föreslå regionfullmäktige besluta att  

• godkänna Region Hallands årsredovisning 2022 

Sammanfattning 

Uppföljningen till regionfullmäktige utgår från Mål och budget 2022 och sker 
tre gånger per år. Årsredovisningen behandlar helåret 2022 och ger en 
bedömning av måluppfyllelsen för regionfullmäktiges beslutade 
fokusområden, samt en redovisning av den verksamhet som har bedrivits 
under året. 

Övervägande 

I Mål och budget 2022 har regionfullmäktige beslutat om sju fokusområden, 
samt tre finansiella mål som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. 
I utvärderingen av god ekonomisk hushållning beaktas både utfallet för 
fokusområdena och de finansiella målen. 
 
Samtliga tre finansiella mål har uppnåtts under 2022. Tre av totalt sju 
fokusområden har uppnått måluppfyllelse för helåret 2022, medan övriga fyra 
är delvis uppfyllda. Den sammantagna bedömningen är att Region Halland 
uppnår en god ekonomisk hushållning i förhållande till regionfullmäktiges 
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mål. Bedömningen grundar sig till stor del på den finansiella ställning som 
Region Halland uppvisar för 2022. 

Konsekvensbeskrivning 

Genom att följa de indikatorer som i dagsläget är möjliga att analysera ur ett 
jämställdhetsperspektiv synliggörs eventuella skillnader mellan könen, vilket 
bidrar till att beslut om åtgärder kan tas i framtida planeringsprocesser. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Region Hallands balanskravsresultat uppgår till drygt 1,2 miljarder kronor och 
därmed uppfyller regionen kommunallagens krav på en ekonomi i balans. 
Regionen har inget ackumulerat negativt balanskravsresultat att återställa. 
 

Regionkontoret 

Cristine Karlsson Per Karlsson 
Tillförordnad regiondirektör Ekonomidirektör 

Bilaga: 
Region Hallands årsredovisning 2022 
Driftnämndernas och de lokala nämndernas årsredovisningar 2022 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Samtliga nämnder och styrelser. 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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